
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 46» 

Бульварное Кольцо ул., д.24, г.Краснодар, 350089, тел/факс (861)261-35-67, e-mail: centre46@ mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 
« 06» июня 2024г. №  51/1- Д 

г. Краснодар 

 

«О внесении изменений в приказ «Об открытии платных 

дополнительных образовательных услуг, не относящихся к 

основному виду деятельности в 2023-2024гг.» 

На основании Постановления администрации муниципального образования город 

Краснодар от 21.03.2022г. №1082 «Об утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основному виду деятельности, 

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребенка – детский сад № 46». 

П р и к а з ы в а ю : 

1. Разместить официальную информацию  о стоимости по каждой образовательной 

программе не относящиеся к основному виду деятельности на официальном 

сайте организации и на стенде учреждения: 

2.  

3.  

4. №

 

п/

п 

 

 
Наименование услуги 

Количество 

часов 

освоения 
учебной 

программы 

 

Наполня- 

емость 

группы 

(человек) 

 
Единица 
платной 

услуги 

 

Цена 

(руб., 

без 

НДС) 

1 2 3 4 5 6 

1. Образовательные услуги 

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

художественной направленности 

1. Обучение по программе 

«Рождение художника» (5 – 

6 лет) 

56 7 Одно занятие 

(25 минут) 

236,43 

6 275,84 

5 331,00 

4 413,76 

2. Обучение по программе 

«Рождение художника» (6 – 

7 лет) 

56 7 Одно занятие 

(30 минут) 
236,43 

6 275,84 

5 331,00 

4 413,76 

3. Обучение по программе «Тан- 

цевальная     фантазия»      (5 – 

6 лет) 

56 7 Одно занятие 

(25 минут) 

236,43 

6 275,84 

5 331,00 

4 413,76 

4. Обучение по программе «Тан- 

цевальная     фантазия»      (6 – 

7 лет) 

56 7 Одно занятие 

(30 минут) 

236,43 

6 275,84 

5 331,00 

4 413,76 



5. Обучение по программе «Со- 

ловушка» (5 – 6 лет) 

56 7 Одно занятие 

(25 минут) 

236,43 

6 275,84 

5 331,00 

4 413,76 
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6. Обучение по программе «Со- 

ловушка» (6 – 7 лет) 

56 7 Одно занятие 

(30 минут) 
236,43 

6 275,84 

5 331,00 

4 413,76 

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

физкультурно-спортивной направленности 

7. Обучение по программе «Иг- 

ровая гимнастика» (5 – 6 лет) 

56 7 Одно занятие 

(25 минут) 

236,43 

6 275,84 

5 331,00 

4 413,76 

8. Обучение по программе «Иг- 

ровая гимнастика» (6 – 7 лет) 

56 7 Одно занятие 

(30 минут) 
236,43 

6 275,84 

5 331,00 

4 413,76 

2. Иные услуги 

9. Индивидуальная консультация 

педагога-психолога (5 – 6 лет) 

- 1 Одна консульта- 

ция (25 минут) 

554,07 

10. Индивидуальная консультация 

педагога-психолога (6 – 7 лет) 

- 1 Одна консульта- 

ция (30 минут) 

664,88 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 

«Центр – детский сад №46»

 

  

 

                          А.И. Горбунова 
, 

 
С приказом ознакомлен: 

 

заместитель заведующего   Е.И. Посметухова 
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